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* Kit auto-école en option. ** Premier des termes atteint *** Habillage autocollant sur commande.

Moteur - Puissance 2000W Bosch 2000W Bosch

Vitesse	 Éco
	 Confort
	 Sport

25 km/h
35 km/h
45 km/h

Pack batterie Amovible 
Lithium-NMC

60V26Ah 
Capacité totale : 1,6 kWh

Amovible 
Lithium-NMC

60V52Ah 
Capacité totale : 3,2 kWh

Chargeur 60V 4A

Temps de charge 4h à 80%, 6h à 100% 

Autonomie	 Éco
	 Confort
	 Sport

80 km 
60 km
50 km

160 km 
120 km
100 km 

Poids à vide 76 kg 87 kg

PTAC 231 kg

Freins Disques AV + Tambour AR

Roues AV: 3.0-10 - AR: 100/80-10

Éclairage Full LED

Empattement (mm) 1225

Dimensions ( L x l x h ) mm 1680 x 750 x 1090

Garantie Scooter 2 ans ou 20 000 km**
Chargeur 1 an 

Couleurs***

Pink Me Pink Me Pro
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