

PINK

PINK ME*

SIMPLEMENT BRANCHÉ



	Pink Me	Pink Me Pro
Moteur - Puissance	2000W Bosch	2000W Bosch
Vitesse	Éco Confort Sport	25 km/h 35 km/h 45 km/h
Pack batterie	Amovible Lithium-NMC 60V26Ah Capacité totale : 1,6 kWh	Amovible Lithium-NMC 60V52Ah Capacité totale : 3,2 kWh
Chargeur	60V 4A	
Temps de charge	4h à 80%, 6h à 100%	
Autonomie	Éco Confort Sport	80 km 60 km 50 km
Poids à vide	76 kg	87 kg
PTAC	231 kg	
Freins	Disques AV + Tambour AR	
Roues	AV: 3.0-10 - AR: 100/80-10	
Éclairage	Full LED	
Empattement (mm)	1225	
Dimensions (L x l x h) mm	1680 x 750 x 1090	
Garantie	Scooter 2 ans ou 20 000 km** Chargeur 1 an	
Couleurs***	● ● ●	

* Kit auto-école en option. ** Premier des termes atteint *** Habillement autocollant sur commande.

www.pinkmobility.com

Design : TWID - Photographies : ©Michael Hirsch / Agence Oblique

#SimplyBranché



Photos non contractuelles

PINK